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Pickmbr» TottJNDvWmbn5«p(i«n>bft Octubr*JulioJuaIoMafTO AM MayoEnoro Fobroro
fUf CCP Coneopto.Rof CCP CuonURof CCP SubCiMnu.Rof CCP Ain

0.00 716,531.070.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00716,501.07 0.00Tatal Gara ral

441 .sal .07o.co0.00 0.000.00 OJ»0.000.00 0.000.00441.961.07 0.002.1 ItflIUNBtAClONEO Y CONTR0UQOHE9

966,011.60

2M.511.S0

206.511.S0

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002.1.1 366.011.60

2M.S11.S0

266.S11.S0

REMUMCRACIONES

●( pvraoAat fijo
0.000,000.00 0.000.000.00 0.00 0.000.000.00 0.002.1.1.1
D.OO0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0011.1.1.01 ■iwpiee d a ■ rjo*

67,500.000.00 0.00O.OQ0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.0067,500.0011.1.2

lt.14.03

AMHvwradora* «I p«noMÍ ear4ct*» lenvoni

Svptendn
0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

ojio 67.500.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.0011.1.106 67,500.00EmplMrfaa

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.0011.1.100 Atrun*!'

0.00 0.000.000.000.00 0,00 0.000.000.00 0.000.00 0.0011.1.111 0.00MMtUtO

0.00 0.000.000.00 0.900.000.00 0.00O.M 0.000.00 0.0011.1.3 Suefrfai al parvonal f^e >

al aeraonal Ro'

I tiÉiiRe 0.00
0.000.90 0.090.900.00 0.009.000.00 0.000.90 6.00 9.090.0011.1.101

0.000.00 0.000.900,00 0.090.000.00 0.000.00 0.900.00 0.9011.1.4

11.1,4.01

SuiMo «lfwai M.19

9uM«Aau«ÍM«.1)
0.00 0.000.90 0.99OJIO0.000.00 0.00O.OQ 0.00 0.000.000.09

0.00 0.90O.M0.000.900.00 0.009.00 0.90 0.909.00 9.000.9011.1.5 ProfirlnnM ●eowarac—

Q.OOOM0.00 0.000.000.00 0.000.000.09 0.00 0.000.00 0.00it.i.s,oa Pra<Udóe t»a»ra a—vlpcwl>dén

0.000.00 9.00O.OQ9.09 0.009.000.00 0.009.90 9.00 0.000.0011.1.S.04 PruwtMa o» vcadoraa '«ffrvUOM

20,009,00

20.000,00

20,000.00

0.00 9.000.099.000.00 OM0.00 0.900.09 9.0020.000.00

20,900.00

20.000.00

9.9011.2 OOtWeOUElDOS

1000.00O.OQ0X0 1000,00 0.000.00 0.90O.OQ 0.0911.12

11.1105
0X90.00 0.000X00.00 1000.00 0.900.00 1009.00Compen>igl6n eervieloa 4*

0,09 0X00.00O.OQ100 0.009.90 0.000,00 0.009.00 0.0011J.106 RandlnlMita btdM4uaf 0.00

0X0 0X90.000.90O.OQ 0X09.00 0.990.00 0.000.00 0,009.0011.1110 per eumptfnMnle 4e In«ce4(

0X0 0.000.009.000.09 0.090.00 0.09DIETAS T CASTOS BE REPIIESEMTACidN

CitrM de fepreÉéPiticiót»

OaMoe de repreeenSeddn en el p«H

O.OQ Q.OO0.00 0.000.0011.3
0.009.00 0.999.00ÚXO9.00 0.00O.OQO.OQ 0.00 0.009.00 0,0011XJ

11.1101
9.00 0.000.00O.OQ0.00 0X9O.OG0.06 0.009.00 9,009.00 0.00

0X0O.OQ0.009.00 0.00100 0.000.000.00 6.000.60 10011.4 MATIFKACIONEJ Y BOMFICACIONCS

Otras OiaWkáclotfee y SerufkeeleAM

SoneeecaUr

0.60
0X0 0X01000.900.600.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0011.4X

11X.101
100 0.001000.000X0100 0.000.00 0.000.00 100 0.000.00

0X0 0.00O.OQQ.OO0.00100 O.OQ0.00 0.00100 1000.00 0.0011.4.104

55,569.57

2195012

25.95012

9X0O.M 9.090X0100 9.000.90100 0.90$5.569.57

2S.9S012

25.65012

9.00 O.M11.5 CONTRSUCIOM E8 A LA 960URI0A0 SOCIAL

CMiititmJuiM* U ee«m de ukad

CbiiUtjwügnst afead uva 4e aaM

IM1000.00100 0X00.00 0.000.00 0.000.00 0.0011.11
100 1000.000X00.00 1000.00 0.000.00 0.00 Q.OO11.11.01

0X0 21966.62

21666.62

0.000.000.00 0.901000.60 0.000.00 0.00 0.0025.60162

2S.66102

11.12

11.1101

CüiitifcuLkJiisi afeetura de penifenea

Centr»>cienai af eedure da penelonee
IDO 0X00.000.99O.M 0.000.00 0.00Q.OO 0,000.00

0.00 1631530.000.000.00 9.000.00Q.OO 0.000X0 0,001632X3 0.9011.5X CuMtiUttfUuiiea ac eedura de rteaga lafcen|
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Finandera

Peírodo; 2026

Nevtembrt Dlcttmbr* TotalSopttafnbra OctubraAgostoJunio JuBoMsyeUano AbrifEnsfo Fsbrsro
Rsf CCP Cooespto.Rsf CCP Cusrtra.R«« CCF SubCusma.Rsf CCP Auz

OJIO0.000.00 0^0.00 0.000.00 0.000.00 0.00710,Stf1.07Total Gana ral

0.00 441.St1.070.00 0.00 0.000.00 ouw0.00 0.000.000.00 0.00441 .SOI .07REWlMCRAeXMea Y COKTIWVClONEO2.1

9S.$09.S7

^.éiLS3

0.00 0.00 OM0400.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00S5.5S947

3.6S243

3.43243

11.9 CONTlUBUCOMEa A LA «eOUR0AO IO&

a* rlM«o Ubona

C4Witiawcio*»M al Mfiiaa 4* *^90 laSral

0400.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.0011.5J
0.00 0.00 0400.00 0400.00 0.000.00040 0.000.0011.9.101

0.00 040040 0.00040 0400.00 0.000.00 0.000.00 0.00CONTAATACION OC KffVieiOO 04012

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0400.00 0.000.00atftvicioo oAsicos

■●MdM UJf46nk* tfe Iw9a aMwtda

OeMclaa Waltoicc da larya dWanda

0.00 0.00040111
0.000.00 0,00 0.000.00 0.000.00 0.900.00O.DO 0.000.00 0.001114

111.101
0.00 040 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.00 0,000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 O.DO0.00 0.00T««feAO

TtfSfona 1»^

111.3
D.OD 0.00O.QO 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00111.341

O.DO 0.000.00 0.000.00 0.000.00 O.DOO.QO0.00 0.000.00 0.00Servicio do Internet y taUvlalto pot cabla

Servicie delAtame(YM*^**to9orc4bla

111.9
Q.OO 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00O.DO 0.00O.OQ0.00 0.000.00111.9.01

0,000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000,000.00111.0

111.6.02

ElactKidad

etectoddad na Mrtebte
0.00 0.000,00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00O.OQ 0.00

o.eo 0.00 0.000.00 O.Mo.eo 0.00o.oc 0.006.00n/MJCQAO. HPR£S|6m y CNCUAOOUiAClÓH

tfASdaed y pfeaasan^

fwbfcidtd Y gniipaaarvte.

0.00 0.000.00112
O.OQ 040 0.00Ú40 0.000.00 0.00O.OQ 0.00O.MO.DO 0.00O.OQlili

0.00O.M 0.00 0.000.00 0400.000.00 0.00Q.OO 0.000.00 0.0012,1141

040 040O.M 0.00O.M 040O.M 0.00O.M'trAiKoa

Vteocaa den»« dal Mía

VítoM tfar«a dal pala

O.M O.MO.M O.M113
O.M 040 Q4Q040 O.MO.M O.M0.00O.M O.MO.M 04QO.Mlili

0.00O.M 6.00 040O.M 040D.M O.MO.MO.M O.MO.M 0.061111.01

040 0400.00 0.000.00 040O.M O.MO.MO.M O.MO.M 0.001112

111101

VUtteaa rúan

040 0.00D.M 0.00O.M 040O.M O.MO.MD.M 0.000.00VMcaa hran dte pala O.M

O.M 0.000.00 0.00O.M 040O.M 0.90O.MO.M 0.00O.M 0.00114 YKAMSPOffTC Y ALMACEMAJE

Paaajaa y oaatea da SanapaA*

Paaajaa y saatea da banapartt

O.DOO.M 0.00Q.OO 0.000.00 0.00O.M 0.00O.MO.QO 0.000.002.111
O.OQ0.00 0.00 O.MO.M 0.000.00O.M Q.OO040O.M 0.00O.M114.141

0.00O.OQ 0.00 O.M0.00 0.00O.MO.M 0.00O.M0.00 O.QOonos setfVKios ho incluaos en concejos akteriores

Camiaiefiaa y gaatea

Canaalenaj y paataa

0.00lia
0.00 0.000.00 0.00 O.M0.000.00 O.MO.M Q.M0.00 O.MO.M11B.2

0.00O.M O.M 0.000,00O.M O.MO.M 0.000.00O.M Q.MO.MUB4.01

0.M 0,00O.M 0.000,00 040O.M 0.00D.MO.M 0.00O.M O.Mtaaylcle da «nianbaeian da r^nma, faattvitradaa y acPvidadaa da anCraten

Caaidua jaiieailaa

111.6

111.1.01
0.00O.M 0.00040 0.00O.M 0.00O.MO.M 0.00O.MQ.M O.M

O.M 040O.M O.MO.M 0.00O.M O.OCO.MO.M O.MO.M 6.06119.7

1117.01

Sartrdea TéaUeaa y f ratealenalaa

Safviclaa tecnlcaa y pratealenelaa
040O.M 040040 C.MO.M O.MO.M 0.00O.M6.00100 0.00

040040040 O.M IM040O.M O.MO.MO.M IMO.M 04011B4

111101

bnpweatea. daractfea ylaaaa

biipuaalua
O.M O.M 0400.00 0.00O.MO.M O.MO.MO.M O.MO.M 040

O.M O.M 0.00

0.00

O.M O.M1000.90 O.MO.M O.M0.000.00 O.MOTKAS CONTRATACIONES DE SERVIOOS

Sarvlelaa daadmemclón

Sarvtdea da afUnariiaciSn

110
O.M040 O.MO.M 0.000.00 IDOO.MO.M IMO.M O.M116.2
D.OO 0.000.00 0.060.06 D.OOO.MO.OQ 0.60IMO.M O.MO.M110.101
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TetiilS«pU*iiibr« OcUibnJulio A0oitoJunioAbirl MoyoPobroro MamoEm<o
FUf CCP Ceneapto.Raf CCP Cuant«.R«f CCP SubCuaMa.Rol CCP Aux

D.OO 71€,sai.fl7«.M O.OC0.00 0.000.00 0.000.90 0.000.00 0.00m.501.07Total Gana ral

0.00 0.00 0.00 0.000.090.00 0.009.00 o.w0.00CONTKATACION OC BCRVlClOa 0.00 0.0012 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.009.000.00 9.000.00 0.009.00 0,002JL9 OTRAO CONTRATAClONea OE SOMOOS

OM 0.000.00 0.000.00 0.00 OJIO9.000.00 0.900.00 0,000.00zi9a

119X01

aen^doAde icfiMiiULláii

0.00 OAO0.00 0.000.09 OJIO0.00 0.000.900.00 9.00 0.909.00Seo4<lo< é$ el^enttcliw

0.00 0.00040 0.00 0.000.00 0.000.009.00 0.00OUM 040Servatat» ae C«Mia O.OC2.2.0.2.00

0400.00 0.00 0.00040 0400.00 0.000.000.00 0.090.00 0402.3 MATVRMLBfl r lUyMTROO

0.00 040 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.009.00 0.002.3.1 AUHEKTOS T PRODUCTOS AGAOf ORESTAlES

AJiMAtM y bebidM par* p^pmam

0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.009.00 0.000.00 0.000.00 9.002.3.1.1
040 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 9.000.00 0.0024.1.1.01 0.00MlntentM y pM pifian—

0.00 0.00

0.00

0.90 0.900.00 0.000.009.00 0.00COUOUSTSaLEa. U/OnCAIfTEa. productos ÚUIUICOS y concxos

CombuaUbl— f «itn

Goo^nj

0.00 0.000.00 O.OQ2.3.7
0.000,90 0.000.00 0.000.009.00 0,000.09 0.000.00 0.002.3.7.1

0.00 0.90 0.000.00 0,900.00 0.000.00 0.900.009.00 0.002.3.T.1.01 0.00

0400.00 0.00 0.000.00 0.000,000.09 0.00D.OD 0.000.00 0.002.3.7.1.02 OmoB

0400.00 0.00 0.009.09 9.000,900.00 0.00PRODUCTOS Y 0TB4S VAAOS

Dtt— y AftarlelM é* —tWoiio.

Oft«« y matarlaáM 6m wuitpfio, —tdw ● lnfonnAo««

0.000.00 0.00 0.00IIB
0.90 0.000.00 0.009.00 0.000.00 0.900.00 9.000.00 0.00bfremáttCA. —tolar^ y ^i 0.002.3.94

0.00 040 0.000.00 0.000.90 9.000.00 0.000.00O.OÓ 0.000.002.X9.2.01

040 27S»000400.09 0.09040 0.009.00 0.090400.00 0.00 0.0027S.000.0014 THWSPEMNCUá COmeiTES

27S.90940

27$>0C0.09

27S.000.00

9.00 9.00 9400.009.00 0.000.00 0.900.000.00 0.0014.1 TTUNSrCMNCUS CORREXTRS AL SECTOR PRIVADO 279,000.00

275.000,00

rs.ooo.oo

9409.09 9.000.00 0409.90 0.900.00040 040 0.0014.1.2

14.14.01
0.009.00 9.000.00 0.009.000.90 0.000.00 0.000.00AyudM y aonadowai pfoyanadia a haDam y
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2026

Dick«nbra TotalOcbibr* NoYfombraA0o«ta SoptiombroJunio JufteAbHI MayeFobfare ManoEnoro
Rof CCP ConcM».iM CCP CuoirtUtof CCf> AubCuwtUeRof CCP Am

7i«.sai.orO.M O.M D.OD0.00 0.000.00 0.000.00 0.00716.sei.07 0.00 0.00Tote! Genaral

Panmatroa 4al Rapofta:

Paramalroa Raporta;
Kaata : 01/01 ;Z0M 20:S9

nuil: Aprobado

Praconfl^uraclOn: ●
ParMo: 2020

InatRuelonal: N

Partida Libra : 6202.01.0001 ;PRG^ 5; PADM»;ACT«0017

Prviupuastada: S
Titulo Raporta : Ejaeudon Uarvaual
Facha: 01/01/2026 00:00

No Praaupuaatado: N
Tipo Pacha: 02<02*HlaUmputacíon

Raportas Antarloraa: ●
Tipo da Raporta : pdf«Arehlvo PDF Acrobat
Entidad: S>Podar EJacuVvo

Etapa dal Casto : OEVENGADOOEVENGAOO
ClaaHleador: dr.gov.aIgatdaalRcadorsa.prognmtÜea.acUvldadabraXeo lnjpVOAcUvÍdadObn«Actlv1dad / Obra
Nombra:

Upo Monada : 1 ● Nacional
Partida Libra 0202.01.0001 ¡PRCa1S;PfiO«00:ACTB0017


